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Informacion del evento Circuitfun Folembray
Circuito Folembray
Fecha 05/09/2020
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 102
Mejor tiempo del evento 00:53.756
Media del dia 01:06.448
Pilotos en grupo beginners 42
Mejor tiempo grupo beginners 00:53.756
Tiempo medio grupo beginners 01:11.139
Pilotos en grupo rookies 27
Mejor tiempo grupo rookies 01:01.132
Tiempo medio grupo rookies 01:06.575
Pilotos en grupo experienced 23
Mejor tiempo grupo experienced 00:57.937
Tiempo medio grupo experienced 01:02.253
Pilotos en grupo expert 10
Mejor tiempo grupo expert 00:55.016
Tiempo medio grupo expert 00:57.309




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P119172 beginners 00:53.756 [ 00:53.756 | 00:00.000 | 00:12.691 | 00:00.000 | 00:17.382| 64
TomS expert 00:55.016 [ 00:01.260 | 00:01.260 | 00:11.431| 00:00.000 | 00:02.292 | 86
P139409 beginners 00:55.664 [ 00:00.648 | 00:01.908 | 00:10.783 | 00:01.908 | 00:15.474| 94
AroD expert 00:55.855 [ 00:00.190 | 00:02.098 | 00:10.593 | 00:00.838| 00:01.454| 41
ChrisD expert 00:56.134 [ 00:00.279 | 00:02.377] 00:10.313 | 00:01.117| 00:01.174| 64
P119751 beginners 00:56.376 | 00:00.241 | 00:02.619| 00:10.072 | 00:02.619 | 00:14.763 | 97
P119045 beginners 00:56.483 | 00:00.107 | 00:02.727 | 00:09.964 | 00:02.727 | 00:14.655| 62
ArendV expert 00:56.913 | 00:00.429 | 00:03.156 | 00:09.535| 00:01.896 | 00:00.396| 59
Honderdeneen expert 00:56.959 [ 00:00.045 | 00:03.202 | 00:09.489 | 00:01.942 [ 00:00.350 46
P119368 beginners 00:57.229 | 00:00.270 | 00:03.472| 00:09.219 | 00:03.472 | 00:13.910| 102
JonasD experienced 00:57.937 [ 00:00.708 | 00:04.181] 00:08.510 [ 00:00.000 [ 00:04.315 39
OuvryK expert 00:58.542 [ 00:00.604 | 00:04.785] 00:07.906 | 00:03.525| 00:01.232| 50
PatrickM experienced 00:58.760 [ 00:00.217 | 00:05.003 | 00:07.688 | 00:00.822 [ 00:03.493 53
JoachimR experienced 00:58.785 | 00:00.025] 00:05.029 | 00:07.662 | 00:00.848 [ 00:03.467 | 41
Parvad experienced 00:58.819 [ 00:00.033 | 00:05.062 | 00:07.629 | 00:00.881 [ 00:03.434 37
Drieentachtig experienced 00:58.828 [ 00:00.008 | 00:05.071 | 00:07.620 | 00:00.890 [ 00:03.425 71
P119307 beginners 00:58.899 [ 00:00.071 | 00:05.142| 00:07.549 | 00:05.142 | 00:12.240| 27
EduardJ expert 00:59.417 | 00:00.518 | 00:05.661 | 00:07.030 | 00:04.400 | 00:02.108 | 21
ManuelV experienced 00:59.568 | 00:00.151 | 00:05.812 | 00:06.879 | 00:01.631 [ 00:02.684 39
LievenD expert 00:59.638 [ 00:00.069 | 00:05.881 | 00:06.810| 00:04.621 | 00:02.328 | 102
Vijfentachtig experienced 00:59.706 [ 00:00.068 | 00:05.950 | 00:06.741 | 00:01.768 | 00:02.546 53
MichelDC experienced 01:00.334 [ 00:00.627 | 00:06.577 | 00:06.113 ] 00:02.396 | 00:01.918 55
MatthieuB experienced 01:00.858 [ 00:00.524 | 00:07.102 | 00:05.589] 00:02.920 [ 00:01.394| 31
JeffreyH rookies 01:01.132 | 00:00.273 | 00:07.375| 00:05.316] 00:00.000 [ 00:05.443 72
LorenzD experienced 01:01.615 [ 00:00.482 | 00:07.858 | 00:04.833 | 00:03.677 | 00:00.638 | 48
DieterV experienced 01:01.717 { 00:00.102 | 00:07.960 | 00:04.731| 00:03.779 | 00:00.536 | 28
TimD rookies 01:01.823 [ 00:00.105 | 00:08.066 | 00:04.625| 00:00.690 | 00:04.752 14
KirillK rookies 01:01.859 [ 00:00.036 | 00:08.102 | 00:04.589 | 00:00.727 | 00:04.716| 63
PascalV rookies 01:02.384 [ 00:00.524 | 00:08.627 | 00:04.064 | 00:01.251 | 00:04.191 39
P118821 beginners 01:02.429 [ 00:00.045 | 00:08.672 | 00:04.018 | 00:08.672| 00:08.709| 51
ThomasV experienced 01:02.655 [ 00:00.225| 00:08.898 | 00:03.793 | 00:04.717 [ 00:00.401 43
TijsD rookies 01:02.811 | 00:00.156 | 00:09.055] 00:03.636 | 00:01.679 | 00:03.763 | 28
JensB experienced 01:02.824 [ 00:00.013 | 00:09.068 | 00:03.623 | 00:04.887 | 00:00.571 61
JanF rookies 01:02.840 [ 00:00.015] 00:09.083 | 00:03.608 | 00:01.707 | 00:03.735] 38
AlessandroA rookies 01:03.034 [ 00:00.194 | 00:09.278| 00:03.413 | 00:01.902 | 00:03.540| 47
Samtomme experienced 01:03.112 [ 00:00.078 | 00:09.356 | 00:03.335] 00:05.175 [ 00:00.859 19
WouterVDC rookies 01:03.425 [ 00:00.312 | 00:09.669 | 00:03.022 | 00:02.293 | 00:03.149| 30
KennethB rookies 01:03.826 [ 00:00.400| 00:10.070 | 00:02.621 | 00:02.694 | 00:02.748 | 42
P140056 beginners 01:04.010 [ 00:00.184 | 00:10.254 ] 00:02.437 | 00:10.254 | 00:07.128 | 34
WimN beginners 01:04.223 | 00:00.212 | 00:10.466 | 00:02.225| 00:10.466 | 00:06.916| 36
P118491 beginners 01:04.249 [ 00:00.026 | 00:10.493 | 00:02.198 | 00:10.493 | 00:06.889| 26
MikielM rookies 01:04.440 [ 00:00.190 | 00:10.683 | 00:02.008 | 00:03.307 | 00:02.135] 52
Pascalvanmackelbergh rookies 01:04.532 [ 00:00.092 | 00:10.776 | 00:01.915] 00:03.400 | 00:02.042 39
HarrieVE rookies 01:04.757 | 00:00.224 | 00:11.000 | 00:01.691 | 00:03.624 | 00:01.818 | 61
WesleyD rookies 01:04.797 [ 00:00.040 | 00:11.040 | 00:01.651| 00:03.664 | 00:01.778 | 37
Negenenvijftig rookies 01:04.856 [ 00:00.058 | 00:11.099 | 00:01.592 ] 00:03.723 [ 00:01.719] 48
CascaranoA beginners 01:05.003 [ 00:00.147] 00:11.246 | 00:01.445] 00:11.246 | 00:06.136 52
GeoffreyR experienced 01:05.201 [ 00:00.198 | 00:11.445| 00:01.246 | 00:07.264 | 00:02.948 35
P119773 beginners 01:05.337( 00:00.136| 00:11.581 | 00:01.110| 00:11.581 | 00:05.801 89
P118250 beginners 01:05.348 [ 00:00.010 | 00:11.592| 00:01.099 | 00:11.592 | 00:05.790 | 67
KennyVH beginners 01:05.792 | 00:00.444 | 00:12.036| 00:00.655] 00:12.036 | 00:05.346| 44
KevinR rookies 01:05.941 [ 00:00.148 | 00:12.184 | 00:00.507 | 00:04.808 | 00:00.634| 50
KoenD rookies 01:05.965 [ 00:00.024 | 00:12.208 | 00:00.483 | 00:04.832 | 00:00.610 | 65
Negentien beginners 01:06.105 [ 00:00.140 | 00:12.348 | 00:00.343 | 00:12.348 [ 00:05.034 37
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RandyG experienced 01:06.383 [ 00:00.277 | 00:12.626 | 00:00.065 | 00:08.445 [ 00:04.129 15
P119414 beginners 01:06.387 [ 00:00.004 | 00:12.631 ] 00:00.060 | 00:12.631 | 00:04.751 14
JonasB rookies 01:06.452 | 00:00.064 | 00:12.695| 00:00.003 | 00:05.320 | 00:00.123 | 37
StefaanV rookies 01:06.516 | 00:00.064 | 00:12.760 | 00:00.068 | 00:05.384 | 00:00.058 | 25
Achtenvijftig rookies 01:06.940 [ 00:00.424 | 00:13.184 | 00:00.492 | 00:05.808 | 00:00.365 9
P138111 beginners 01:07.256 [ 00:00.315| 00:13.499 | 00:00.807 | 00:13.499 | 00:03.883 | 22
PeterPDR rookies 01:08.069 [ 00:00.813 | 00:14.312| 00:01.620 | 00:06.936 | 00:01.493 8
SeanR rookies 01:08.112 [ 00:00.043 | 00:14.356 | 00:01.664 | 00:06.980 | 00:01.537| 53
Zeventien beginners 01:08.849 [ 00:00.736 | 00:15.093 | 00:02.401 | 00:15.093 | 00:02.289 24
Vierentachtig experienced 01:09.286 [ 00:00.436| 00:15.529 | 00:02.837 | 00:11.348 | 00:07.032 3
SteveVA rookies 01:10.240 [ 00:00.954 | 00:16.484 | 00:03.792| 00:09.108 | 00:03.665| 25
RafV rookies 01:11.164 [ 00:00.923 | 00:17.408 | 00:04.716 | 00:10.032 | 00:04.589 18
EemansR beginners 01:11.348 [ 00:00.184 | 00:17.592 | 00:04.900 | 00:17.592| 00:00.209| 40
P119864 beginners 01:12.231  00:00.882 | 00:18.474 | 00:05.782| 00:18.474| 00:01.091 11
NicolasDB experienced 01:14.168 [ 00:01.937| 00:20.412 | 00:07.720| 00:16.231 | 00:11.915 4
MilanD beginners 01:15.271( 00:01.102 | 00:21.514 | 00:08.822 | 00:21.514 | 00:04.131 46
Eenentwintig beginners 01:16.497( 00:01.226 | 00:22.741 | 00:10.049 | 00:22.741 [ 00:05.358 | 45
DirkC beginners 01:18.136 [ 00:01.638 | 00:24.379 | 00:11.687 | 00:24.379 | 00:06.996 16
VicV beginners 01:21.391 [ 00:03.255] 00:27.634 | 00:14.942 | 00:27.634 | 00:10.251 40
JonathanETON rookies 01:23.342 | 00:01.951 | 00:29.585] 00:16.893 | 00:22.209 | 00:16.766| 23
ChloeD beginners 01:23.554 | 00:00.212 | 00:29.797 | 00:17.105 | 00:29.797| 00:12.414| 43
NelisC beginners 01:23.703 [ 00:00.149 | 00:29.946 | 00:17.255| 00:29.946 | 00:12.564 16
KevinL beginners 01:24.744 [ 00:01.040 | 00:30.987 | 00:18.295 | 00:30.987 | 00:13.604| 40
TomF rookies 01:25.118 | 00:00.373 | 00:31.361 | 00:18.669 | 00:23.985 | 00:18.542 10
Twintig beginners 01:28.809 [ 00:03.691 | 00:35.053 | 00:22.361 | 00:35.053 [ 00:17.670| 25
GéraldV beginners 01:29.087 [ 00:00.277 | 00:35.330| 00:22.638 | 00:35.330 | 00:17.947 11
P119779 beginners 01:32.600 [ 00:03.512 | 00:38.843 | 00:26.151 | 00:38.843 | 00:21.460 5
AlexV beginners 01:44.532 | 00:11.932 | 00:50.775] 00:38.083 | 00:50.775 | 00:33.392 5
KristoffP beginners 01:53.795 [ 00:09.263 | 01:00.038 | 00:47.346| 01:00.038 [ 00:42.655 8
P119366 beginners 01:57.599 [ 00:03.803 | 01:03.842| 00:51.150 | 01:03.842 | 00:46.459 6
MarcV beginners 01:59.175 | 00:01.576 | 01:05.418 | 00:52.726 | 01:05.418 [ 00:48.035 6
P119677 beginners 02:01.003 [ 00:01.828 | 01:07.247 | 00:54.555| 01:07.247 | 00:49.864 16
MarioE experienced 03:11.402 [ 01:10.399 | 02:17.646 | 02:04.954 | 02:13.464 [ 02:09.149 2
IsabelD experienced 07:32.658 | 04:21.256 | 06:38.902 | 06:26.210| 06:34.720 [ 06:30.405 1
P119784 beginners 11:05.616 [ 03:32.958 | 10:11.860 | 09:59.168 | 10:11.860 | 09:54.477 4
2890 beginners 17:13.183 | 06:07.566 | 16:19.426| 16:06.734| 16:19.426 | 16:02.043 1
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